03.10.2024, ГБПОУ НО АМК 162
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Сестринское дело (34.02.01)

Председательствовал: И. В. Колисова
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Ю. В. Карабанова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Ю. И. Заворыгина
(И.О. Фамилия)

И. А. Буданова
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Карабанова
(И.О. Фамилия)

И. В. Колисова
(И.О. Фамилия)

Г. И. Кузнецова
(И.О. Фамилия)

И. И. Полохова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 31.05.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Артемьева Софья Романовна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Сестринское дело
(34.02.01)

Бабушкина Светлана Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Васина Ольга Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Вяльдина Элеонора Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Ильичева Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

1

Каргин Денис Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Котенкова Надежда Анатольевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Крайнева Елена Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Лазарева Валерия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Максимова Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Новгородова Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Охапкина Дарья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Плаксина Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Полякова Олеся Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Романова Евгения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Романова Лидия Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чекмарева Арина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Черняйкина Дарья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Чубарова Светлана Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Якунькова Эльвира Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Сестринское дело
(34.02.01)

Председатель И. В. Колисова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Заместители председателя Ю. И. Заворыгина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Ю. В. Карабанова
(подпись) (И.О. Фамилия)

2